
 
 

UCHWAŁA NR 577/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7819



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 577/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.12.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -361 -361 -361 0 -361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -325 -325 -325 0 -325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71012

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -852 -852 -852 0 -852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 852 852 852 0 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

30 253 463 9 311 588 8 731 825 2 385 179 6 346 646 524 763 55 000 20 941 875 20 941 875
-2 507 -2 507 -2 507 -2 507
2 507 2 507 2 507

30 253 463 9 311 588 8 729 318 2 385 179 6 344 139 524 763 57 507 20 941 875 20 941 875
21 454 927 8 446 044 7 866 281 2 385 179 5 481 102 524 763 55 000 13 008 883 13 008 883

-2 507 -2 507 -2 507 -2 507
2 507 2 507 2 507

21 454 927 8 446 044 7 863 774 2 385 179 5 478 595 524 763 57 507 13 008 883 13 008 883

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

55 000 55 000 55 000

2 507 2 507 2 507
57 507 57 507 57 507
5 000 5 000 5 000 5 000
-1 821 -1 821 -1 821 -1 821

3 179 3 179 3 179 3 179

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

16 500 16 500 16 500 16 500

16 139 16 139 16 139 16 139
33 779 33 779 33 779 33 779

33 454 33 454 33 454 33 454
2 683 879 1 128 555 1 021 232 619 577 401 655 105 500 1 823 1 555 324 1 555 324 1 480 324

-1 352 -1 352 -1 352 -1 352
1 352 1 352 1 352 1 352

2 683 879 1 128 555 1 021 232 619 577 401 655 105 500 1 823 1 555 324 1 555 324 1 480 324

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

1 907 424 352 100 246 600 246 600 105 500 1 555 324 1 555 324 1 480 324

1 907 424 352 100 246 600 246 600 105 500 1 555 324 1 555 324 1 480 324
81 000 81 000 81 000 81 000

80 500 80 500 80 500 80 500
12 000 12 000 12 000 12 000

12 500 12 500 12 500 12 500

776 455 776 455 774 632 619 577 155 055 1 823

776 455 776 455 774 632 619 577 155 055 1 823

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -802 -802 -802 0 -802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 852 852 852 0 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 950 71 950 71 950 71 950

71 148 71 148 71 148 71 148
36 157 36 157 36 157 36 157

36 107 36 107 36 107 36 107
1 579 1 579 1 579 1 579

2 431 2 431 2 431 2 431
21 533 837 21 381 037 20 700 264 16 624 123 4 076 141 620 513 60 260 152 800 152 800

-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
20 000 20 000 20 000 20 000

21 533 837 21 381 037 20 700 264 16 624 123 4 076 141 620 513 60 260 152 800 152 800
20 287 385 20 134 585 20 052 227 16 312 426 3 739 801 55 640 26 718 152 800 152 800

-20 000 -20 000 -20 000 -20 000
20 000 20 000 20 000 20 000

20 287 385 20 134 585 20 052 227 16 312 426 3 739 801 55 640 26 718 152 800 152 800
1 210 575 1 210 575 1 210 575 1 210 575

15 000 15 000 15 000 15 000

1 225 575 1 225 575 1 225 575 1 225 575

492 833 492 833 492 833 492 833
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

487 833 487 833 487 833 487 833

138 309 138 309 138 309 138 309

5 000 5 000 5 000 5 000

143 309 143 309 143 309 143 309

1 144 648 1 144 648 1 144 648 1 144 648
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

1 129 648 1 129 648 1 129 648 1 129 648

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 834 934 9 834 934 9 519 223 8 563 162 956 061 315 711
-77 116 -77 116 -68 577 -34 852 -33 725 -8 539
77 116 77 116 77 116 43 391 33 725

9 834 934 9 834 934 9 527 762 8 571 701 956 061 307 172

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

9 706 785 9 706 785 9 391 074 8 563 162 827 912 315 711

-77 116 -77 116 -68 577 -34 852 -33 725 -8 539

77 116 77 116 77 116 43 391 33 725

9 706 785 9 706 785 9 399 613 8 571 701 827 912 307 172

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3070

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -445 -445 -445 -445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -545 -545 -545 -545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -749 -749 -749 -749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

315 711 315 711 315 711
-8 539 -8 539 -8 539

307 172 307 172 307 172

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

79 012 79 012 79 012 79 012

1 114 1 114 1 114 1 114
80 126 80 126 80 126 80 126

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

116 306 116 306 116 306 116 306

1 181 1 181 1 181 1 181
117 487 117 487 117 487 117 487

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

11 700 11 700 11 700 11 700
-1 035 -1 035 -1 035 -1 035

10 665 10 665 10 665 10 665

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

6 371 294 6 371 294 6 371 294 6 371 294

6 370 849 6 370 849 6 370 849 6 370 849

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

535 396 535 396 535 396 535 396

41 096 41 096 41 096 41 096
576 492 576 492 576 492 576 492

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

36 612 36 612 36 612 36 612

36 067 36 067 36 067 36 067

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 980 4 980 4 980 4 980

4 231 4 231 4 231 4 231

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

886 336 886 336 886 336 886 336
-32 078 -32 078 -32 078 -32 078

854 258 854 258 854 258 854 258

316 201 316 201 316 201 316 201

33 725 33 725 33 725 33 725

349 926 349 926 349 926 349 926

203 990 203 990 203 990 203 990
-3 600 -3 600 -3 600 -3 600

200 390 200 390 200 390 200 390

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -263 -263 -263 0 -263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 299 299 299 0 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -480 -480 -480 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 -601 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 467 60 467 60 467 60 467
-11 752 -11 752 -11 752 -11 752

48 715 48 715 48 715 48 715
33 000 33 000 33 000 33 000
-5 090 -5 090 -5 090 -5 090

27 910 27 910 27 910 27 910
106 000 106 000 106 000 106 000
-9 028 -9 028 -9 028 -9 028

96 972 96 972 96 972 96 972

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

17 078 17 078 17 078 17 078

16 815 16 815 16 815 16 815
13 000 13 000 13 000 13 000
-1 911 -1 911 -1 911 -1 911

11 089 11 089 11 089 11 089
1 400 1 400 1 400 1 400

-1 101 -1 101 -1 101 -1 101

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000 3 000 3 000 3 000

2 520 2 520 2 520 2 520
57 640 526 55 415 423 45 433 774 39 598 148 5 835 626 8 653 856 488 103 839 690 2 225 103 2 225 103

-38 772 -38 772 -38 171 -19 300 -18 871

38 772 38 772 38 772 6 711 32 061

57 640 526 55 415 423 45 434 375 39 585 559 5 848 816 8 653 856 487 502 839 690 2 225 103 2 225 103

5 402 836 5 402 836 5 321 723 4 813 900 507 823 81 113
-9 500 -9 500 -9 500 -9 000
10 300 10 300 10 300 10 300

5 403 636 5 403 636 5 322 523 4 804 900 517 623 81 113

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

650 304 650 304 650 304 650 304
-8 800 -8 800 -8 800 -8 800

641 504 641 504 641 504 641 504

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 0 -497 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -497 -497 0 0 0 0 -497 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 200 121 200 121 200 121 200

6 000 6 000 6 000 6 000
127 200 127 200 127 200 127 200
95 435 95 435 95 435 95 435

1 300 1 300 1 300 1 300
96 735 96 735 96 735 96 735
17 000 17 000 17 000 17 000

3 000 3 000 3 000 3 000
20 000 20 000 20 000 20 000

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 500 5 500 5 500 5 500

5 000 5 000 5 000 5 000

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 969 792 2 969 792 2 969 792 2 969 792

2 969 592 2 969 592 2 969 592 2 969 592

16 629 214 16 629 214 13 985 197 12 339 353 1 645 844 2 529 657 114 360
-4 097 -4 097 -3 600 -2 800
1 871 1 871 1 871 1 711

16 626 988 16 626 988 13 983 468 12 338 264 1 645 204 2 529 657 113 863

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

18 628 18 628 18 628

18 131 18 131 18 131

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 818 300 1 818 300 1 818 300 1 818 300
-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

1 815 500 1 815 500 1 815 500 1 815 500

601 555 601 555 601 555 601 555

601 715 601 715 601 715 601 715

222 323 222 323 222 323 222 323

221 523 221 523 221 523 221 523

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

7 911 784 7 911 784 7 911 784 7 911 784

1 711 1 711 1 711 1 711

7 913 495 7 913 495 7 913 495 7 913 495

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -574 -574 -470 0 -470 0 -104 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -104 -104 0 0 0 0 -104 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -470 -470 -470 0 -470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 007 121 6 007 121 5 952 279 5 212 678 739 601 54 842

2 800 2 800 2 800 2 800
6 009 347 6 009 347 5 954 609 5 215 478 739 131 54 738

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

6 270 6 270 6 270

6 166 6 166 6 166

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

703 590 703 590 703 590 703 590

703 890 703 890 703 890 703 890

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

719 923 719 923 719 923 719 923

2 500 2 500 2 500 2 500

722 423 722 423 722 423 722 423

144 882 144 882 144 882 144 882

144 412 144 412 144 412 144 412

15 996 168 15 996 168 13 967 979 12 364 715 1 603 264 1 908 830 119 359
-16 843 -16 843 -16 843 -4 500 -12 343
16 843 16 843 16 843 16 843

15 996 168 15 996 168 13 967 979 12 360 215 1 607 764 1 908 830 119 359

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 482 325 1 482 325 1 482 325 1 482 325
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

1 479 825 1 479 825 1 479 825 1 479 825

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 500 2 500 2 500 2 500
-2 300 -2 300 -2 300 -2 300

16 000 16 000 16 000 16 000

-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

14 000 14 000 14 000 14 000

511 308 511 308 511 308 511 308

14 617 14 617 14 617 14 617

525 925 525 925 525 925 525 925

27 555 27 555 27 555 27 555

27 285 27 285 27 285 27 285

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -123 -123 -123 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

186 277 186 277 186 277 186 277
-5 400 -5 400 -5 400 -5 400

180 877 180 877 180 877 180 877

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

8 807 8 807 8 807 8 807

8 307 8 307 8 307 8 307

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 465 2 465 2 465 2 465

2 965 2 965 2 965 2 965

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

506 354 506 354 506 354 506 354

1 726 1 726 1 726 1 726
508 080 508 080 508 080 508 080

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

3 100 3 100 3 100 3 100
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 942 8 942 8 942 8 942

8 819 8 819 8 819 8 819

2 049 172 2 049 172 2 031 369 1 844 938 186 431 17 803
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000
2 200 2 200 2 200 2 200

2 048 372 2 048 372 2 030 569 1 844 138 186 431 17 803

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

242 424 242 424 242 424 242 424

2 000 2 000 2 000 2 000
244 424 244 424 244 424 244 424

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

24 098 24 098 24 098 24 098

24 298 24 298 24 298 24 298

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -740 -740 -740 0 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 462 462 462 0 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie -740 -740 -740 -72 -668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 740 740 740 72 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -740 -740 -740 -72 -668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 740 740 740 72 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -72 -72 -72 -72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 337 900 1 337 900 1 337 900 1 337 900
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

1 334 900 1 334 900 1 334 900 1 334 900

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 247 519 3 154 096 3 124 350 2 492 515 631 835 1 346 28 400 93 423 93 423
-4 758 -4 758 -4 758 -4 758
4 758 4 758 4 758 4 758

3 247 519 3 154 096 3 124 350 2 492 515 631 835 1 346 28 400 93 423 93 423
24 180 24 180 24 180 24 180

4 296 4 296 4 296 4 296
28 476 28 476 28 476 28 476

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

48 548 48 548 48 548 48 548

47 808 47 808 47 808 47 808

299 562 299 562 299 562 299 562
-2 595 -2 595 -2 595 -2 595

296 967 296 967 296 967 296 967

42 738 42 738 42 738 42 738
-1 423 -1 423 -1 423 -1 423

41 315 41 315 41 315 41 315

36 952 36 952 36 952 36 952

37 414 37 414 37 414 37 414

15 743 516 15 266 465 15 213 800 12 290 023 2 923 777 3 500 36 618 12 547 477 051 477 051

15 743 516 15 266 465 15 213 800 12 290 023 2 923 777 3 500 36 618 12 547 477 051 477 051

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

2 181 576 2 181 576 2 180 327 1 935 679 244 648 1 249

2 181 576 2 181 576 2 180 327 1 935 679 244 648 1 249

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

272 806 272 806 272 806 272 806

272 734 272 734 272 734 272 734

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

31 127 31 127 31 127 31 127

31 199 31 199 31 199 31 199

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 668 668 668 0 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -668 -668 -668 0 -668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 86 86 86 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

46 657 46 657 46 657 46 657

47 325 47 325 47 325 47 325
27 404 27 404 27 404 27 404

26 736 26 736 26 736 26 736

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

7 414 333 7 180 423 6 741 993 5 665 458 1 076 535 274 477 113 953 50 000 233 910 233 910 233 910
-1 886 -1 886 -1 886 -1 886
1 886 1 886 1 886 1 886

7 414 333 7 180 423 6 741 993 5 663 572 1 078 421 274 477 113 953 50 000 233 910 233 910 233 910
5 648 309 5 648 309 5 644 178 5 108 191 535 987 4 131

-1 886 -1 886 -1 886 -1 886
1 886 1 886 1 886 1 886

5 648 309 5 648 309 5 644 178 5 106 305 537 873 4 131

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 924 275 3 924 275 3 924 275 3 924 275
-1 886 -1 886 -1 886 -1 886

3 922 389 3 922 389 3 922 389 3 922 389
24 604 24 604 24 604 24 604

24 690 24 690 24 690 24 690

112 340 112 340 112 340 112 340

1 800 1 800 1 800 1 800

114 140 114 140 114 140 114 140

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

11 506 945 10 492 931 10 235 852 7 925 573 2 310 279 98 161 158 918 1 014 014 1 014 014
-23 005 -23 005 -22 305 -16 190 -6 115
23 005 23 005 23 005 10 190 12 815

11 506 945 10 492 931 10 236 552 7 919 573 2 316 979 98 161 158 218 1 014 014 1 014 014

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 586 972 2 427 444 2 411 624 1 970 294 441 330 15 820 159 528 159 528

-12 700 -12 700 -12 000 -6 000 -6 000

12 700 12 700 12 700 12 700

2 586 972 2 427 444 2 412 324 1 964 294 448 030 15 120 159 528 159 528

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

4 841 4 841 4 841

4 141 4 141 4 141

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

631 589 631 589 631 589 631 589
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

630 589 630 589 630 589 630 589

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -90 -90 -90 0 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 665 665 665 0 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25 -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 640 640 640 0 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 805 44 805 44 805 44 805

7 700 7 700 7 700 7 700
52 505 52 505 52 505 52 505
99 800 99 800 99 800 99 800
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

93 800 93 800 93 800 93 800
111 229 111 229 111 229 111 229

5 000 5 000 5 000 5 000
116 229 116 229 116 229 116 229

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

890 605 890 605 890 605 890 605
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

885 605 885 605 885 605 885 605

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 564 078 2 482 688 2 359 672 2 066 760 292 912 98 161 24 855 81 390 81 390
-9 855 -9 855 -9 855 -9 740
9 855 9 855 9 855 9 740

2 564 078 2 482 688 2 359 672 2 066 760 292 912 98 161 24 855 81 390 81 390

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

292 200 292 200 292 200 292 200
-4 240 -4 240 -4 240 -4 240

287 960 287 960 287 960 287 960

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

289 799 289 799 289 799 289 799

9 740 9 740 9 740 9 740

299 539 299 539 299 539 299 539

45 398 45 398 45 398 45 398

45 308 45 308 45 308 45 308

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

11 000 11 000 11 000 11 000

11 017 11 017 11 017 11 017

43 751 43 751 43 751 43 751

43 849 43 849 43 849 43 849

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7819



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -450 -450 -450 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 327 342 1 327 342 1 327 342 1 327 342
-5 500 -5 500 -5 500 -5 500

1 321 842 1 321 842 1 321 842 1 321 842
3 292 240 2 651 984 2 639 316 1 774 858 864 458 12 668 640 256 640 256

3 292 240 2 651 984 2 639 316 1 774 858 864 458 12 668 640 256 640 256

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

819 220 819 220 819 220 819 220

818 770 818 770 818 770 818 770

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

26 925 26 925 26 925 26 925

27 275 27 275 27 275 27 275

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

580 608 580 608 580 608 580 608

580 708 580 708 580 708 580 708
7 194 912 4 369 348 4 232 750 2 438 893 1 793 857 77 648 58 950 2 825 564 2 825 564
-11 000 -11 000 -11 000 -11 000
11 000 11 000 11 000 11 000

7 194 912 4 369 348 4 232 750 2 438 893 1 793 857 77 648 58 950 2 825 564 2 825 564
7 059 273 4 233 709 4 211 759 2 427 593 1 784 166 21 950 2 825 564 2 825 564
-11 000 -11 000 -11 000 -11 000
11 000 11 000 11 000 11 000

7 059 273 4 233 709 4 211 759 2 427 593 1 784 166 21 950 2 825 564 2 825 564
133 400 133 400 133 400 133 400
-11 000 -11 000 -11 000 -11 000

122 400 122 400 122 400 122 400
512 190 512 190 512 190 512 190

11 000 11 000 11 000 11 000
523 190 523 190 523 190 523 190

188 426 684 155 893 289 136 182 456 99 883 777 36 298 679 10 662 684 4 255 383 1 877 042 2 915 724 32 533 395 32 533 395 1 714 234
-176 378 -176 378 -166 538 -72 300 -94 238 -9 840
176 378 176 378 173 871 60 364 113 507 2 507

188 426 684 155 893 289 136 189 789 99 871 841 36 317 948 10 662 684 4 248 050 1 877 042 2 915 724 32 533 395 32 533 395 1 714 234

W dziale 855 rozdz. 85508 § 2320 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 140 zł w planie Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Bełchatowie, w związku z dostosowaniem planu dotacji do przewidywanego 
wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7819



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 577/23 z dn. 29.12.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0 0

855 85508 2320 Nazwa jednostki 0

Powiat Pajęczański

Miasto Piotrków Trybunalski

Powiat Pruszcz Gdański

Powiat Piotrkowski

Miasto Łódź

Miasto Katowice

Miasto Warszawa

Miasto Skierniewice

Powiat Łask 140

Powiat Łódzki Wschodni -140

Powiat Bielski

OGÓŁEM: 0 0 0

Plan dotacji na 
2023 rok 

Plan dotacji 
na 2023 rok 

4 586 604 3 383 908 1 202 696 4 586 604 3 383 908 1 202 696

Rodziny zastępcze-Utrzymanie dzieci w 
rodzinach zastępczych 318 997 318 997 318 997 318 997

62 840 62 840 62 840 62 840

13 363 13 363 13 363 13 363

15 472 15 472 15 472 15 472

24 833 24 833 24 833 24 833

14 218 14 218 14 218 14 218

20 165 20 165 20 165 20 165

10 218 10 218 10 218 10 218

18 585 18 585 18 585 18 585

56 639 56 639 56 779 56 779

69 738 69 738 69 598 69 598

12 926 12 926 12 926 12 926

10 662 684 8 824 500 1 838 184 10 662 684 8 824 500 1 838 184

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7819



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 577/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.12.2023 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -802,00

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

4430 Różne opłaty i składki 852,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -445,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -749,00

4180

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -263,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki 299,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -480,00

Razem: 0,00

776 455,00 776 455,00

776 455,00 776 455,00

71 950,00 71 148,00

36 157,00 36 107,00

1 579,00 2 431,00

9 675 462,00 9 675 462,00

9 675 462,00 9 675 462,00

315 711,00 -8 539,00 307 172,00

79 012,00 1 114,00 80 126,00

116 306,00 1 181,00 117 487,00

11 700,00 -1 035,00 10 665,00

6 371 294,00 6 370 849,00

535 396,00 41 096,00 576 492,00

36 612,00 36 067,00

4 980,00 4 231,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

886 336,00 -32 078,00 854 258,00

316 201,00 33 725,00 349 926,00

203 990,00 -3 600,00 200 390,00

60 467,00 -11 752,00 48 715,00

33 000,00 -5 090,00 27 910,00

106 000,00 -9 028,00 96 972,00

17 078,00 16 815,00

13 000,00 -1 911,00 11 089,00

1 400,00 -1 101,00

3 000,00 2 520,00

12 338 751,00 12 338 751,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7819



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 577/23 z dn. 29.12.2023 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Plan dochodów na 2023 Zmiana

RAZEM: 0

z tego wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 0

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0

2900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii -500

4270 Zakup usług remontowych 500

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

6650

6659

750 75020 Starostwa Powiatowe 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Plan wydatków na 
2023

Plan dochodów po 
zmianie na 2023 

Plan wydatków po 
zmianie na 2023 

2 553 324 2 553 324

998 000 998 000

1 555 324 1 555 324

1 907 424 1 907 424

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów, związków metropolitalnych  na dofinansowanie zadań 
bieżących 105 500 105 500

56 100 56 100

81 000 80 500

12 000 12 500

51 000 51 000

40 000 40 000

2 500 2 500

4 000 4 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów, związków metropolitalnych  na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- realizacja projektu pn."Cyfryzacja geodezyjnych 
usług publicznych przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 75 000 75 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów, związków metropolitalnych  na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- realizacja projektu pn."Budowa systemu informacji 
przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 
łódzkiego" 1 480 324 1 480 324

645 900 645 900

512 840 512 840

31 217 31 217

90 183 90 183

10 300 10 300

1 360 1 360

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7819


	UCHWAŁA NR 577/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Arkusz1
	wyd rząd
	doch i wyd_GK

		2024-10-08T13:00:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




